РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОМОВЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«10» января 2022 г.                                                       № 2
с. Ломовец

Об организации воинского учета граждан,

в т. ч. бронирования граждан, пребывающих

в запасе в организациях находящихся

на территории Ломовецкого сельского

поселения на 2022 год.

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, федеральными законами 1996г. № 61-ФЗ «Об обороне», 1997г. № 31-ФЗ «О мобилизационной подготовке и мобилизации в российской Федерации» , 1998г. № 53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе», 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 27 ноября 2006 года № 719 «Об утверждении Положения о воинском учете», Устава  Ломовецкого сельского поселения

1. Утвердить план проведения проверок по вопросу первичного воинского учета и бронирования граждан пребывающих в запасе, в организациях находящихся на территории  Ломовецкого сельского поселения на 2022 год (Приложение 1 )
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                       А.В. Канаев
	С
	Приложение 1
к Постановлению администрации Ломовецкого сельского поселения
                                                                  от 10.01.2022 г.   №2

П Л А Н

 проведения проверок по организации воинского учета граждан,
в т. ч. бронирования граждан, пребывающих в запасе в организациях

 находящихся на территории Ломовецкого сельского поселения на 2022 г.

	№
п/п
	Наименование предприятия,
       его  адрес
	 Ф.И.О.
руководителя
	     Ф.И.О.
ответственного

за воинский учет
	Способы связи,
номер телефона
	Дата проведения  сверки

	  2
	ООО «Элита»
	Коротченков
Алексей

Алексеевич
	Коротченков А.А.
	 920 735 64 97
	07.02.2022

	   3
	БОУ ТР ОО «Ломовецкая  СОШ»
	Сапронова
Светлана

Михайловна
	Крючкова Олеся Николаевна
	2-63-21
	14.02.2022

	   4
	ООО « Прогресс»
	Тороян
Ашот

Маркленович
	Тороян А.М.
	920-829-88-38
	21.02.2022

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛОМОВЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

303459 Орловская обл., Троснянский р-н., с.Ломовец    дом 44 б                                                      тел.26-3-33

УВЕДОМЛЕНИЕ  № 1
От  « 10 »  января 2022 г.
с. Ломовец
В соответствии с Постановлением  Правительства РФ от 27.11.2006 г. №719 «Об  утверждении  положения  о воинском учете» ,  постановлением  Администрации Ломовецкого сельского поселения № 2 от 10.01.2022 года  «Об организации воинского учета граждан , в т.ч. бронирования  граждан , пребывающих в запасе  в организациях  находящихся  на территории  Ломовецкого сельского поселения на 2022 год», администрация Ломовецкого сельского поселения  у в е д о м л я е т:

1. Сверка  по организации  воинского учета  и бронирования  в                                                   БОУ ТР ОО «Ломовецкая СОШ                                                                              наименование проверяемой организации
администрацией  Ломовецкого сельского поселения  будет проводиться   в период с « 14 »  февраля 2022 г.  по «16» февраля 2022 г.

2.Проверка  по организации  воинского учета  и бронирования  в                        БОУ ТР ОО « Ломовецкая СОШ»
наименование проверяемой организации
  администрацией Ломовецкого сельского поселения , будет проводиться  в период  с « 14» февраля 2022 г.  по « 16» февраля 2022 г.
Исходя из вышеизложенного, в указанные сроки  Вам необходимо организовать готовность  к работе ответственного  работника за ведение воинского учета и бронирования.
Глава  Ломовецкого сельского поселения                             А. В. Канаев
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛОМОВЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

303459 Орловская обл., Троснянский р-н., с.Ломовец    дом 44 б                                                      тел.26-3-33

УВЕДОМЛЕНИЕ  № 2

От  « 10 »  января 2022 г.
с. Ломовец
В соответствии с Постановлением  Правительства РФ от 27.11.2006 г. №719 «Об  утверждении  положения  о воинском учете» ,  постановлением  Администрации Ломовецкого сельского поселения № 2 от 10.01.2022 года  «Об организации воинского учета граждан , в т.ч. бронирования  граждан , пребывающих в запасе  в организациях  находящихся  на территории  Ломовецкого сельского поселения на 2022 год», администрация Ломовецкого сельского поселения  у в е д о м л я е т:

1. Сверка  по организации  воинского учета  и бронирования  в                                                   ООО «Элита»                                                                                                                             наименование проверяемой организации
администрацией  Ломовецкого сельского поселения  будет проводиться   в период с « 07 »  февраля 2022 г.  по «09» февраля 2022 г.

2.Проверка  по организации  воинского учета  и бронирования  в                        ООО « Элита»
наименование проверяемой организации
  администрацией Ломовецкого сельского поселения , будет проводиться  в период  с « 07» февраля 2022 г.  по «09» февраля 2022 г.

Исходя из вышеизложенного, в указанные сроки  Вам необходимо организовать готовность  к работе ответственного  работника за ведение воинского учета и бронирования.

Глава  Ломовецкого сельского поселения                             А. В. Канаев

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛОМОВЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

303459 Орловская обл., Троснянский р-н., с.Ломовец    дом 44 б                                                      тел.26-3-33

УВЕДОМЛЕНИЕ  № 3

От  « 10 »  января 2022 г.
с. Ломовец
В соответствии с Постановлением  Правительства РФ от 27.11.2006 г. №719 «Об  утверждении  положения  о воинском учете» ,  постановлением  Администрации Ломовецкого сельского поселения № 2 от 10.01.2022 года  «Об организации воинского учета граждан , в т.ч. бронирования  граждан , пребывающих в запасе  в организациях  находящихся  на территории  Ломовецкого сельского поселения на 2022 год», администрация Ломовецкого сельского поселения  у в е д о м л я е т:

1. Сверка  по организации  воинского учета  и бронирования  в                                                   ООО «Прогресс»                                                                                                                   наименование проверяемой организации
администрацией  Ломовецкого сельского поселения  будет проводиться   в период с « 21 »  февраля 2022 г.  по «23» февраля 2022 г.

2.Проверка  по организации  воинского учета  и бронирования  в                        ООО « Прогресс»
наименование проверяемой организации
  администрацией Ломовецкого сельского поселения , будет проводиться  в период  с « 21» февраля 2022 г.  по « 23» февраля 2022 г.

Исходя из вышеизложенного, в указанные сроки  Вам необходимо организовать готовность  к работе ответственного  работника за ведение воинского учета и бронирования.

Глава  Ломовецкого сельского поселения                             А. В. Канаев